
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
sídlo: Klausova 2450/2, 155 OO Praha 5 - Stodůlky
zastoupený: Mgr. Petr Neuvirt
IČ:67365744
DIČ:
(dále jen „objednatel”)

a

Af Office, s.r.o.
sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 OO Praha 6 -

zastoupený: Jiří Sikora, jednatelem
IC: 26768771
DIČ: CZ26768771
(dále jen „zhotovitel”)

Bubeneč

1.

2.

3.

4.

1.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 7.7.2022 objednávku, jejímž předmětem jsou digitální
pomůcky.
Strana objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenousmlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZRS”).

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si

vědomy právních následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřenéobjednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nověsjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



2.

3.

4.

1.
2.

původně sjednané objednávkyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou objednávky a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího

uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čl. l. odst. 1 této smlouvy se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením S 5 ZRS.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s
hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze 13.2.2023
Digitálně podepsalMg

N

Příloha č. 1 — Objednávkaze dne 7.7.2022

J
S

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s S 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle S 268
tohoto zákona.

2/2



Objednávka

Datum 7. 7.2022
Dodavatel:

AF Offices.r.o.
Jednořadá 1051/53, 160 OO Praha 6 -

Bubeneč
zastoupený: Jiří Sikora, jednatelem
IC: 26768771

lč: 26768771
DIČ: cz26768771

Odběratel:

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2, Stodůlky

155 OO Praha 5

IČO: 67365744

Tel. fax,záznamník.: 2 35 51 36 94

Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 5, Mukařovského 1986, 155 OO Praha 5

Konečnýpříjemce:

číslo účtu

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2

155 OO Praha 5 - Velká Ohrada
e-mail: skola@klausovazs.cz

Objednáváme u Vás digitálnípomůcky pro projekt UZ 33087 a UZ 33088 dle
přiložené nabídky RH-202204035 ze dne 8.6.2022 v celkové výši 545 500,21 Kč.

Vyřizuje: Kateřina Valterová

Mgr. Petr Neuvirt
editel školy

K



FFICE
Váš dodavatel výpočetnítechniky

Číslo dokladu: RH-202204035
Referent: Robert Hink
Telefon: 702 001 645
E-mail:

Projekt:

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
160 OO Praha 6, Dejvice

č: 26768771
DIČ: CZ26768771

Platební údaje:
Způsob úhrady: převodem
Požadovaná záloha: Ne
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní: 10

popis

iRobot Root

Dell Latitude 3520 / i5-1135G7 / 8GB / 256GB SSD / Win 11 Pro

Nabídka RH-202204035

Datum:

Datum platnosti:

Odběratel:

08.06.2022
08.07.2022

Základní ško a, Praha 13, Klausova
2450
Klausova 2450/2
155 OO, Praha 5 - Stodůlky
č: 67365744
DIČ:

Banka:
Číslo účtu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Cena bez DPH Sazba

Záruka: 36 měsíců v místě instalace

Oculus Quest 2 Virtual Reality - 128 GB

LEGO SPIKE Essential 45345

The LEGO MINDSTORMS Robot Inventor Idea Book

Microbit V2 Go

Sada NEZHA Inventor pro micro:bit

Olympus WS-852 digitální záznamník

Pasco Code.Node

Pasco sensorium Chemie

Pasco sensorium biologie

Prusament oranzovy

Bee-Bot 6 ks s dobíjecí dokovací stanicí

fiF

Ks

15

13

1

4

4

1

1

5 752,07 Kč

16 200,00 Kč

9 OOO,OO Kč

7 200,00 Kč

800,00 Kč

820,00 Kč

3 430,00 Kč

1 300,00 Kč

4 454,55 Kč

33 OOO,OO Kč

33 OOO,OO Kč

653,06 Kč

9 266,94 Kč

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Sazba
21%

Raiffeisenbank a.s.

1

0008

DPH
1 207,93 Kč

51 030,OO Kč

1 890,00 Kč

19 656,00 Kč

168,00 Kč

688,80 Kč

2 881,20 Kč

273,00 Kč

935,45 Kč

6 930,00 Kč

6 930,00 Kč

137,14 Kč

1 946,06 Kč

Rozpis DPH
Základ

450 826,62 Kč

Celkem k úhradě

Cena celkem
6 960,00 Kč

294 030,OO Kč

10 890,00 Kč

113 256,00 Kč

968,00 Kč

3 968,80 Kč

16 601,20 Kč

1 573,00 Kč

5 390,01 Kč

39 930,00 Kč

39 930,00 Kč

790,20 Kč

11 213,00 Kč

Daň
94 673,59 Kč

545 500,21 Kč

AfOffice, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice, 160 00, tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-mail: info@afoffice.cz
ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 OO / 5500

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / Ol

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.


